77 “Fortis est ut mors dilectio”
78 Sopra la sillaba finale c’è un segnetto abbreviativo che non capisco
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eiusdem loci. Post etiam data pena et absoluta hęc pagella hordinationis atque 
constitutionis nostre, ex integro et omnino absque ulla permaneat lesione et in 
perpetuum persistat in suo robore et quacumque persona, temerario modo 
inhobediens Dei omnipotentis, hanc pagella institutionis nostre quandoque 
obvenire temptaverit et studiose contrahere, aut que concessa sunt tollere aut 
minuare vel molestare aut removere, si sciens hoc egerit vel nesciens, tamen 
postquam scierit si non emendaverit aut prior eiusdem ecclesie non indulserit 
tunc inprimis omnipotentis Dei et beate Marie semper virginis et beati Iohannis  
Baptiste et beati Petri principis apostolorum et a tricenti decem et octo sanctorum 
patrum qui hoc constituerunt et omnium sanctorum occurrat offensa et a cunctis 
celorum hordinibus anathemizentur, eradicentur, condempnentur, maledicentur 
et cum Iuda traditore qui dominum et magistrum suum vedidit gehennalibus, 
atrocibus, seu teterri<mis> claustris victus participetur, et mortem quam Anna et 
Saphyra pertulerunt in corpore, qui de pretio agri fraudati sunt, ipsa sentiat in 
anima et in corpore et deponat illos Deus sicut Oreph, Zep, Zebeę et Salmana 
atque principes eorum qui dixerunt hereditatem possideamus nobis 
sanctumarium Dei et in novissimo venturo examine, cum ante tribunal Christi 
eterni iudicis ad iudicandum exierimus in conspectu Altissimi, sententia puniendi 
perpetua feriantur. Quia sic complacuit animo nostro79 et animo nostro et 
omnibus qui ibidem adherant huiusmodi scriptum ordinationis sicut superius 
legitur. Hactu in Biterbo ante ecclesiam Sanctum Silvestrum. Et robora coram 
testium stipulatione subnixa. Gvvinizo et Ioannes germanis fratribus, filii vero 
Vvalfredi et Vvinizio filius Azzoni nepus eorum et Bonifatius tribunus de civitate 
Sutrina, Senioritus filius Teuzoni, Rollandus filius Ricce, Liutolfu filius Nero, 
Brittaldus filius Hogeri, Petrune de Mercatu, Petru filius Vitali.  Isti et alii, qui 
ibidem astabant toti rogati sunt testes.

Ego Giselbertus licet indignus sanctę Tuscanensis ecclesie episcopus confirmo 
propria manu hoc privilegium.

(Monogramma di Bitervo) Venerabilis presbiter servus servorum Dei.
Scriptorem huius libelli foveat hic Christus secla per ampla. Anastasius infelix 

sacerdos postulat vos orare.

79 Segue animo nostro erroneamente iterato
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 2. Charta lapidaria di S. Maria Nova, a. 1080. Chiesa di S. Maria Nova di Viterbo, 
In cornu epistulae.